АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.05.2023                                                                                                         № 21
с.Новый Бурец
О внесении изменений в постановление администрации от 21.11.2022 № 56  «Об официальных аккаунтах администрации
Новобурецкого сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация Новобурецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести в постановление администрации от 21.11.2022 № 56 «Об официальных аккаунтах администрации Новобурецкого сельского поселения» следующие изменения:

         1.1. Название постановления изложить в новой  редакции «Об официальных аккаунтах органов местного самоуправления Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района».
         1.2. В пункте 1 постановления, в заголовке  Порядка создания и ведения официальных аккаунтов администрации Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области в социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники», мессенджере «Телеграмм» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Порядок), утверждённый вышеуказанным постановлением и по всему тексту Порядка слово «Телеграмм» заменить на слово «Телеграм», слово «администрация» заменить на слова «органов местного самоуправления» в соответствующем падеже.

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
  3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Новобурецкого сельского поселения                                             Л.В.Бажанова